РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                                           Иркутская область

                                           Нижнеилимский муниципальный район

                           Дума  Видимского городского поселения
Нижнеилимского района
	                                       Р Е Ш Е Н И Е  №

От «      » апреля 2017 г.

Видимское городское  поселение
«Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета Видимского

муниципального образования за 2016 год »

Согласно главы 25.1 БК РФ, Положению о бюджетном процессе в Видимском муниципальном образовании Дума Видимского городского поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Видимского муниципального образования за 2016 год:

            по доходам в сумме    14 964,9 тыс. рублей,

            по расходам  в сумме  17 442,8 тыс. рублей,

            с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме  2 477,9 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2016 год согласно Приложению №1.

3. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно Приложению № 2.

4. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета согласно Приложению № 3.

5. Утвердить отчёт об исполнении бюджета поселения за 2016 год по ведомственной структуре классификации расходов бюджета поселения согласно Приложению № 4.
6. Утвердить отчет об исполнении бюджета по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год согласно Приложению №5.

7. Утвердить отчёт об исполнении программы муниципальных внутренних заимствований поселения за 2016 год согласно Приложению № 6.
8. Утвердить отчет об исполнении резервного фонда поселения за 2016 год согласно Приложению №7.

9.  Данное решение опубликовать в СМИ.

Глава Видимского
Городского поселения                                                      С.З. Гаталюк
Председатель Думы                                                        О.И. Музыкин